
 

 

                                                                                                                        

 

   Kielce, 17 lipca 2023 r. 

OK-I.0003.14.1.2023  

        

Pan 

Andrzej Swajda 

Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 07.07.2023 r. 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

odpowiadając na Pana interpelację złożoną w dniu 7 lipca 2023 r., dotyczącą poprawy 

warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej  

nr 872 z drogą powiatową na 1723T (poprzedni nr drogi powiatowej 0809T)  

w miejscowości Świniary, informuję, co następuje:  

Sprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na wskazanym skrzyżowaniu w związku  

z zaistniałymi zdarzeniami drogowymi była analizowana podczas prac Komisji  

ds. Inżynierii Ruchu Drogowego na drogach wojewódzkich województwa 

świętokrzyskiego. Po przeprowadzeniu wizji w terenie Komisja stwierdziła, że na 

poprawę warunków ruchu, w związku z brakiem widoczności na wlotach drogi 

powiatowej, będzie miała wpływ zmiana oznakowania poprzez zastosowanie znaków 

B-20 STOP. Ponadto, w celu uprzedzenia kierujących o końcu drogi z pierwszeństwem, 

zastosowane zostaną znaki informacyjne D-2.  



 

 

                                                                                                                        

Ustalenia te zawarte zostały w Protokole z kompleksowego objazdu dróg wojewódzkich 

na terenie województwa świętokrzyskiego, który przekazany został dnia 11 lipca br. do 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach celem realizacji.  

Na podstawie zapisów protokołu, Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach opracuje projekt zmiany stałej organizacji ruchu i – po jego zatwierdzeniu - 

nastąpi zmiana oznakowania w terenie.   

 

Z poważaniem 

 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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